apartamento com 2 dormitórios, 1  sala, 1 cozinha, 1 banheiro , com 
área útil de 49,47 m2 e área comum 14,37 m2, com fração ideal no 
terreno de 1,2401%, bem localizado, cuja matricula no CRI desta 
cidade e comarca de Tatuí é  número 91.913, de padrão simples,   
sendo avaliado nesta data  por R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil 
reais), de acordo com pesquisas de valores de mercado, junto a 
corretores da cidade, para imóveis similares na mesma região.  

O referido é verdade e dou fé. 

Tatui, 29 de agosto de 2022.

Número de Cotas:  01  15610 (R$ 95,91)